Corpus miserum in hac ecclesia c(ath)edrali in loco ubi venerabili Capitulo visum fuerit se(pe)lietur, licet cuperem si esset modus, penes reverendissimum (episcopum) Benedictum Vinkovich vel etiam in loco aliquo s(acr)ae meae Religionis, si mori me contingeret in ea vicin(it)ate, cum appositione simplicis lapidis, sine aliqua l(a)ude, quam fateri debeo me non mereri. Sepulturam D(omin)is executoribus cum venerabili Capitulo paupertati conformem religiosae commendo, cum memoria pauperum omnimodo possibili, non solum ante et in ipsa tumulatione, sed post eandem.

Quia vero bonum est pro mortuis orare, deposui venerabili Capitulo Zagrabensi mille Rhenenses in scudatis Venetis pro Sacro singulis mensibus persolvendo, cum anniversario et Placebo, iuxta eorum undem pium usum, uno item Sacro infra Immaculatam Beatissimae Virginis Mariae octavam et alio infra gloriosam Assumptionem eiusdem, uti pateret in datis reversalibus.

Dedi aliud mille Ranensium etiam in scudatis Venetis reverendis patribus Societatis Iesu occasione spiritualium exercitorum, quae clerici huius seminarii et alii ante praemittere debent primo sacro sanctae Missae sacrificio et alias, ut vel aliquam refusionem occasione victus habeat urbanale hoc Collegium Zagrabicense, licet optimi viri zeli nihil plane habere voluissent vel petiissent, qui sacer modus exercitorum imposterum semper servandus iubetur a sacra Synodo dioecesana habita 1673, quia saluberrimus pro dominis sacerdotibus, tot periculis expositis, consequenter demisse commendatur reverendissimis dominis successoribus Episcopis huius ecclesiae, ita dictis patribus Societatis Iesu, si interdum reverendissimi domini Episcopi variis occupati non ita attendere possent, nec dicta exercitia alibi habeantur, quam in dicto Collegio, quia piae Synodus intentio suo frustraretur f(fructu) et clarici hoc in passu tepidiores facile opus salutife(ru)m eluderent, fiant porro iuxta prescrpitum sancti (Pat)ris Ignatii et usum hactenus observatum quoad int(egr)os octo dies.

Dati etiam sunt reverendis patribus conv(en)tus Rhemetensis supra Zagrabiam mille Ranens(e)s pariter in scudatis, uti reverendissimi patris Generalis, cum venerabili definitorio litera recognitionis testaretur, cum sui obligatione, quam iidem moderari licebit necessitate exigente.

Pro Romano patre Procuratore eiusdem sacrae Religionis iuvando assignata sunt in specie mille scudata, extat recognitio reverendissimi patris Generalis et anno proxime praeterito eundem in finem quinquaginta scudata in specie, ut pateret ex recognitione eisdem procuratoris p. Petri Bola.